

Fise si prize (Rev.2)

I.D.: 76435866

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.12.22 | Coduri CPV | 31224100-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.066,85 RON - 2.066,85 RON

Descriere: Oferta refuzata: Den. articol U.M Cant. PU RON FARA TVA 1.Banda izolatoare galben cu verde 10 m x 0.15 mmx19 mm buc. 20 2.25 45 2.Siguranta fuzibila MPR NH2C 160A buc. 12 40.95 491.4 3.Siguranta fuzibila 16A buc. 50 1.51 75.5 4.Siguranta fuzibila 10A buc. 40 1.33 53.2 5.Cablu electric MYYM / H05VV-F 3 x 2.5 mmp, cupru m 50 4.69 234.5 6.Cablu electric MYYM / H05VV-F 3 x 1.5 mmp, cupru m 50 2.93 146.5 7.Doza derivatie D11/11P, aparenta, IP66, 110 x 110 x 70 mm buc. 20 11.46 229.2 8.Priza dubla, aparenta, rama inclusa, contact de protectie, alba buc 20 11.53 230.6 9.Intrerupator automat modular SCHNEIDER iK60, 1P, 10A, curba C buc. 10 13.49 134.9 10.Intrerupator automat modular SCHNEIDER iK60, 1P, 16A, curba C buc. 10 13.49 134.9 11.Priza industriala trifazica aparenta Electric, 5P, 32A, 380V buc. 5 25.33 126.65 12.Priza industriala trifazica aparenta Electric, 5P, 16A, 380V buc. 5 18.9 94.5 13.Saiba plata din otel zincat alb, M6 x 12 x 1.6 mm buc. 100 0.7 70 VALOARE TOTALĂ RON FĂRĂ TVA 2066.85
